


RECEBEMOS DE ELIANA DALSENTER & CIA LTDA EPP - CNPJ 04.859.535/0001-73 OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. Emissão: 07/11/2023 Dest/Rem: AACA ALBERTINA BERKENBROCK - CPF/CNPJ 22.981.904/0001-88 Total: 5.533,75		NF-e Nº 000.001.945 SÉRIE: 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ELIANA DALSENTER & CIA LTDA EPP AV. JORGE LACERDA 84 CENTRO - 88443-000 VIDAL RAMOS - SC FONE (47) 3356-1166	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.001.945 SÉRIE: 001 FOLHA: 1/3	 CHAVE DE ACESSO 4223 1104 8595 3500 0173 5500 1000 0019 4511 9214 4373
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA ECF	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342230258737862 07/11/2023 10:51:09
INSCRIÇÃO ESTADUAL 254336892	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ 04.859.535/0001-73

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL AACA ALBERTINA BERKENBROCK		CNPJ/CPF 22.981.904/0001-88	DATA DA EMISSÃO 07/11/2023
ENDEREÇO RUA WALTER RHODE 02		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 88443-000
MUNICÍPIO VIDAL RAMOS	FONE / FAX	UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA / ENTRADA

FATURA / DUPLICATA NÚMERO DA FATURA 1945	VALOR ORIGINAL DA FATURA 0,00	DESCONTO DA FATURA 0,00	VALOR LÍQUIDO DA FATURA 0,00
------------------------------------------------	----------------------------------	----------------------------	---------------------------------

CÁLCULO DO IMPOSTO	BASE DE CÁLC. ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00	VALOR ICMS SUBST. 0,00	VALOR APROX. TRIBUTOS 1.167,74	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.533,77
	VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,02	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL 5.533,75

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	B. CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
0129	PAO FRANCES	19012000	090	5.929	KG	2,138	12,95	27,69	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
000000000017	PAO LEITE MIRIM 400G	19059010	090	5.929	UN	8	8,50	68,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
004793	GAS 13KG	27111910	090	5.929	UN	1	120,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
7898604320012	QUEIJO TAOZINHO FAT 400G MUS	04061010	090	5.929	UN	5	16,95	84,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
7896716312291	PRESUNTO PAMPLONA FAT 400G	16024100	090	5.929	UN	3	13,80	41,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
7891164135089	SALSICHA NOBRE C/URUCUM 3KG	16010000	090	5.929	UN	1	35,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
7896086113030	REFR.MAX WILHELM 2L GUARANA	22021000	090	5.929	UN	1	5,99	5,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
7896086148667	REFR.MAX WILHELM 2L FRAMBOESA	22021000	090	5.929	UN	1	5,99	5,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
7896086120090	REFR.MAX WILHELM 2L LIMAO	22021000	090	5.929	UN	1	5,99	5,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
7896086117076	REFR.MAX WILHELM 2L LARANJA	22021000	090	5.929	UN	1	5,99	5,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
7896086140012	REFR.MAX WILHELM 2L UVA	22021000	090	5.929	UN	1	5,99	5,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
7896005223598	BISC.SOL AGUA/SAL 350G	19053100	090	5.929	UN	2	5,84	11,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
7898121320298	NATA LACTOVALE 300G POTE	04022130	090	5.929	UN	3	10,88	32,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
7896019602006	BOMBOM SONHO VALSA 1KG	19053200	090	5.929	PC	2	55,99	111,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
7896223709423	OLEO SOJA VILA VELHA 900ML PET	15079011	090	5.929	UN	1	5,99	5,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
7896223709423	OLEO SOJA VILA VELHA 900ML PET	15079011	090	5.929	UN	1	5,99	5,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
070330909229	ISQUEIRO BIC MAXI	96131000	090	5.929	UN	1	5,20	5,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
7896086102973	REFR.MAX WILHELM 2L COLA	22021000	090	5.929	UN	1	5,99	5,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
7896086113030	REFR.MAX WILHELM 2L GUARANA	22021000	090	5.929	UN	1	5,99	5,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
7896086120090	REFR.MAX WILHELM 2L LIMAO	22021000	090	5.929	UN	1	5,99	5,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
7896086117076	REFR.MAX WILHELM 2L LARANJA	22021000	090	5.929	UN	1	5,99	5,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
004793	GAS 13KG	27111910	090	5.929	UN	1	120,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
000000000017	PAO LEITE MIRIM 400G	19059010	090	5.929	UN	8	8,50	68,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
7896716312291	PRESUNTO PAMPLONA FAT 400G	16024100	090	5.929	UN	6	13,80	82,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
7898604320012	QUEIJO TAOZINHO FAT 400G MUS	04061010	090	5.929	UN	6	15,99	95,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
7896256600094	CREME DE LEITE TIROL 300G POTE	04015029	090	5.929	UN	3	10,92	32,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES CLIENTE: 74- REFERENTE CUPOM FISCAL CF 005/127781 Data: 05/08/2023, CF 005/128184 Data: 11/08/2023, CF 005/128248 Data: 12/08/2023, CF 005/128270 Data: 12/08/2023, CF 005/128460 Data: 17/08/2023, CF 005/128596 Data: 19/08/2023, CF 007/101921 Data: 26/08/2023 Val. Aprox. Tributos: R\$ Federal:570,13 Estadual:597,61 FONTE:IBPT MD5: 6878C45CB4B14FCBF840E5234C4304B7	AACA Albertina Berkenbrock CERTIFICADO que o material/serviço constante neste documento foi recebido/prestado e aceito Em: 14/12/2023

Assinatura

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA		 CHAVE DE ACESSO 4223 1104 8595 3500 0173 5500 1000 0019 4511 9214 4373	
ELIANA DALSENTER & CIA LTDA EPP AV. JORGE LACERDA 84 CENTRO - 88443-000 VIDAL RAMOS - SC FONE (47) 3356-1166		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.001.945 SÉRIE: 001 FOLHA: 2/3		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO		342230258737862 07/11/2023 10:51:09	
VENDA ECF		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ	
254336892				04.859.535/0001-73	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	B. CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS IPT
7896223709423	OLEO SOJA VILA VELHA 900ML PET	15079011	090	5.929	UN	5	5,99	29,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0129	PAO FRANCES	19012000	090	5.929	KG	1,72	12,95	22,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896295382616	LINGUICINHA FRANGO C.VALE 800G FINA	16010000	090	5.929	UN	2	15,07	30,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896256601848	LEITE TIROL UHT INTEGRAL 1L C/TAMPA ROSCA	04012010	090	5.929	UN	36	4,49	161,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896021627097	PAST.ADES.INSPIRA C/3 20% DESC LAV	34023990	090	5.929	UN	1	6,21	6,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896021627950	PAST.ADES.INSPIRA C/3 20% DESC CITR	34023990	090	5.929	UN	1	6,21	6,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896540902415	SABAO PO GOTÁ LIMPA 4KG HARM	34025000	090	5.929	UN	10	27,42	274,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896056402744	DESINF.URCA 5L LAV	38089419	090	5.929	UN	6	15,08	90,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898065737848	AGUA SAN.SANY MIX 5L	28289011	090	5.929	UN	8	11,37	90,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898416309243	TOALHA PAPEL BLUPACK BRANCA C/1000	48182000	090	5.929	UN	12	16,83	201,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896243101726	LUVA SANRO PLUS M	40151900	090	5.929	UN	2	7,79	15,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898172662149	ALCOOL ARAUCARIA 46 INPM 1L	22071090	090	5.929	UN	5	6,78	33,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896947091552	ACETONA ISACARE REMOV.C/HIDRATANTE 100ML	33043000	090	5.929	UN	4	4,37	17,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896098900253	DETERG.YPE 500ML CLEAR	34025000	090	5.929	UN	10	2,79	27,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896098905906	SABAO YPE 5X180G NEUTRO	34011900	090	5.929	UN	1	15,99	15,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891055605806	ESP.CONDOR MULTTJUSO LV4 PG3	68053090	090	5.929	UN	3	3,65	10,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896094905634	SABONETE POM POM 70G HIDRAT	34011190	090	5.929	UN	3	3,59	10,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898416300110	SACO LIXO ROLL 100L 25UN	39232190	090	5.929	UN	6	13,79	82,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
070330728509	APAR.BIC SENSITIVE SHAVER LV7 PG5	82121020	090	5.929	UN	1	7,90	7,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896115700408	TALCO TRA LA LA BABY HIDRATA 160G	33049100	090	5.929	UN	5	14,08	70,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898919411900	DESOD.MONANGE AERO 150ML INV	33072010	090	5.929	UN	10	11,99	119,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891800637373	HASTES ISACARE LV150 PG130	56012190	090	5.929	UN	1	4,53	4,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891010504755	CURATIVO BAND-AID TRANSP 40UN	30051090	090	5.929	UN	1	15,28	15,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897984717290	CONDIC.VINI KIDS MAGIA UNIC 325ML	33059000	090	5.929	UN	2	10,99	21,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896020162469	CONDIC.XUXINHA 400ML SUAVE	33059000	090	5.929	UN	2	14,99	29,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897984717283	SHAMPOO VINI KIDS MAGIA UNIC 330ML	33051000	090	5.929	UN	5	8,93	44,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891150049871	CREME DENTAL CLOSE-UP TRIPLE 70G MENTA AM	33061000	090	5.929	UN	2	3,49	6,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7506339363883	CREME DENTAL ORAL-B 123 70G MENTA S	33061000	090	5.929	UN	10	2,70	27,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891150037366	CONDIC.SEDA 325ML OLEO HIDR	33059000	090	5.929	UN	6	13,58	81,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891150037489	CONDIC.SEDA 325ML HDR ANTIÑOS	33059000	090	5.929	UN	2	13,58	27,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891150037465	CONDIC.SEDA 325ML CACHOS DEF	33059000	090	5.929	UN	2	13,58	27,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891150037328	CONDIC.SEDA 325ML LISO PERF	33059000	090	5.929	UN	2	13,58	27,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891150037340	SHAMPOO SEDA 325ML OLEO HIDR	33051000	090	5.929	UN	10	11,99	119,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896005223598	BISC.SOL AGUA/SAL 350G	19053100	090	5.929	UN	5	5,84	29,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896022086831	BISC.LEITE ISABELA 350G	19053100	090	5.929	UN	5	6,75	33,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891024174685	CONDIC.PALMOLIVE KIDS 350ML CACHEADO	33059000	090	5.929	UN	1	14,99	14,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896934600361	MASSA ROSANE 3KG PARAF	19021900	090	5.929	UN	5	22,39	111,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896706301120	GELATINA NEILAR 20G MORANGO	21069029	090	5.929	UN	5	1,55	7,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896706301137	GELATINA NEILAR 20G LIMAO	21069029	090	5.929	UN	5	1,55	7,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896706301113	GELATINA NEILAR 20G ABACAXI	21069029	090	5.929	UN	5	1,55	7,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896706301144	GELATINA NEILAR 20G UVA	21069029	090	5.929	UN	5	1,55	7,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896706300109	COLORIFICO NEILAR 100GR	21039021	090	5.929	UN	3	1,85	5,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891030300306	CREME LEITE MOCOCA MIST.200GR	19019090	090	5.929	UN	15	2,54	38,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896354100861	LEITE COND.MARAJÓARA 395G TP	04029900	090	5.929	UN	10	5,99	59,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896202891491	DOCE CREM.LEITE/SORO OLIVEIRA 900G	19019090	090	5.929	UN	6	16,16	96,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7894904268726	MARG.DELICATA 500G SAB MANT C/S	15171000	090	5.929	UN	5	5,99	29,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896036096673	EXTR.TOMATE ELEFANTE 850G	20029000	090	5.929	UN	8	12,73	101,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891132019281	TEMP.SAZON PCT 60GR CARNE	21039021	090	5.929	UN	4	5,43	21,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896706303759	CHIMICHURRI NEILAR 30G	21039021	090	5.929	UN	4	3,52	14,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891000251539	CALDO GALINHA MAGGI 114G	21041011	090	5.929	UN	4	3,59	14,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896028030654	COCO RALADO MENINA 100GR	08011100	090	5.929	UN	3	4,04	12,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896706300635	MAISCERTA 1KG	11081200	090	5.929	UN	1	13,59	13,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896317610284	POLVILHO SEVENHANI 1KG	11081400	090	5.929	UN	10	14,50	145,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891000352175	ACHOC.NESCAU 370G ACTIV GO	18069000	090	5.929	UN	4	9,98	39,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896110100012	SAL MIRAMAR 1KG	25010020	090	5.929	UN	4	2,29	9,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896508200041	ACUCAR A.ALEGRE 5KG	17019900	090	5.929	UN	5	19,69	98,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896533600014	TRIGO MALETTI FAR.ESP.5KG	11010010	090	5.929	UN	5	16,99	84,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891107101621	OLEO SOJA SOYA 900ML	15079011	090	5.929	UN	15	6,99	104,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896256601848	LEITE TIROL UHT INTEGRAL 1L C/TAMPA ROSCA	04012010	090	5.929	UN	120	4,49	538,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891000304808	NESCAFE TRADICAO 200GR	21011110	090	5.929	UN	8	22,90	183,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0129	PAO FRANCES	19012000	090	5.929	KG	2,288	12,95	29,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000000055	PAO AIPIM MIRIM 400G	19059010	090	5.929	UN	6	8,50	51,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898640320012	QUEIJO TAIOZINHO FAT 400G MUS	04061010	090	5.929	UN	5	15,99	79,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896716312291	PRESUNTO PAMPLONA FAT 400G	16024100	090	5.929	UN	5	13,80	69,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898121320298	NATA LACTOVALE 300G POTE	04022130	090	5.929	UN	0,4	10,88	4,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891164135089	SALSICHA NOBRE C/URUCUM 3KG	16010000	090	5.929	UN	1	35,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896086140012	REFR.MAX WILHELM 2L UVA	22021000	090	5.929	UN	1	5,99	5,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONFIRMAÇÃO ORIGINAL
 20/11/2023
 SACA Albertina Berkenbrock
 Gerente que materializado constante
 este documento foi recebido prestado e aceito
 Em 14/11/2023
 Assinatura

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE			
ELIANA DALSENTER & CIA LTDA EPP		DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA		CHAVE DE ACESSO	
AV. JORGE LACERDA 84 CENTRO - 88443-000 VIDAL RAMOS - SC FONE (47) 3356-1166		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		4223 1104 8595 3500 0173 5500 1000 0019 4511 9214 4373	
		Nº 000.001.945 SÉRIE: 001 FOLHA: 3/3		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA ECF			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342230258737862 07/11/2023 10:51:09		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 254336892		INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 04.859.535/0001-73	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	B. CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
7896086113030	REFR.MAX WILHELM 2L GUARANA	22021000	090	5.929	UN	1	5,99	5,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896086117076	REFR.MAX WILHELM 2L LARANJA	22021000	090	5.929	UN	1	5,99	5,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896086177377	REFR.MAX WILHELM 2L LARANJINHA	22021000	090	5.929	UN	1	5,99	5,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896295382616	LINGUICINHA FRANGO C.VALE 800G FINA	16010000	090	5.929	UN	3	15,07	45,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7622300119652	FERMENTO ROYAL 250GR	21023000	090	5.929	UN	2	9,99	19,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7798018850535	FERMENTO BRUGGEMAN 500GR	21021090	290	5.929	UN	1	27,50	27,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004793	GAS 13KG	27111910	090	5.929	UN	1	120,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898604320012	QUEIJO TAOZINHO FAT 400G MUS	04061010	090	5.929	UN	1	15,99	15,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898604320012	QUEIJO TAOZINHO FAT 400G MUS	04061010	090	5.929	UN	1	15,99	15,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898604320012	QUEIJO TAOZINHO FAT 400G MUS	04061010	090	5.929	UN	1	15,99	15,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898604320012	QUEIJO TAOZINHO FAT 400G MUS	04061010	090	5.929	UN	1	15,99	15,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898604320012	QUEIJO TAOZINHO FAT 400G MUS	04061010	090	5.929	UN	1	15,99	15,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896716312291	PRESUNTO PAMPLONA FAT 400G	16024100	090	5.929	UN	2	13,80	27,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898068080323	CREME LEITE RIOLAT 300G POTE	04015029	090	5.929	UN	4	9,75	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897077836853	COBERTURA HARALD AO LEITE 1,010KG	18069000	090	5.929	UN	1	29,68	29,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896086113030	REFR.MAX WILHELM 2L GUARANA	22021000	090	5.929	UN	1	5,99	5,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896086117076	REFR.MAX WILHELM 2L LARANJA	22021000	090	5.929	UN	1	5,99	5,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896086177377	REFR.MAX WILHELM 2L LARANJINHA	22021000	090	5.929	UN	1	5,99	5,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896086148667	REFR.MAX WILHELM 2L FRAMBOESA	22021000	090	5.929	UN	1	5,99	5,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000017	PAO LEITE MIRIM 400G	19059010	090	5.929	UN	7	8,50	59,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0129	PAO FRANCES	19012000	090	5.929	KG	1,902	12,95	24,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896019602006	BOMBOM SONHO VALSA 1KG	19053200	090	5.929	PC	1	55,99	55,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896019602006	BOMBOM SONHO VALSA 1KG	19053200	090	5.929	PC	1	55,99	55,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8710679008819	BATATA CONG.STAR FRITES PCT 2KG	20041000	290	5.929	UN	1	27,99	27,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

AACA Albertina Berkenbrock

CERTIFICO que o material/serviço constante neste documento foi recebido/prestado e aceito

Em: 14/12/23

Assinatura

CONFERE COM O ORIGINAL
20/12/2023

LUANA EIFLER
Controle Interno
CPF: 035-00000004



Emissão de comprovantes - 3o nível

22/11/2023 - BANCO DO BRASIL - 14:42:01
 277502775 SEGUNDA VIA 0001
 COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
 DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AACA ALBERTI BERK PETROLA
 AGENCIA: 2775-8 CONTA: 11.759-5
 =====
 DATA DA TRANSFERENCIA 22/11/2023
 NR. DOCUMENTO 552.775.000.009.929
 VALOR TOTAL 5.533,75
 ***** TRANSFERIDO PARA:
 CLIENTE: ELIANA DALSENTER EPP
 AGENCIA: 2775-8 CONTA: 9.929-5
 NR. DOCUMENTO 552.775.000.011.759
 =====
 NR. AUTENTICACAO 3.463.049.1A6.495.C2A

Transação efetuada com sucesso por: JF416061 JOANICE DOS ANJOS GARCIA.

CONFERE COM O ORIGINAL
20 / 12 / 2023
Luana
LUANA EIFLER
 Controle Interno
 CPF: 035. [REDACTED] 04

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
 12/12/2023 - AUTOATENDIMENTO - 08.27.44
 2775802775 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AACA ALBERTI BERK PETROLA
 AGENCIA: 2775-8 CONTA: 11.759-5
 =====
 SOBRE A TRANSACAO

 ID: E000000020231208134210086919803
 CNPJ DO PAGADOR: 22.981.904/0001-88
 VALOR: 2.337,30
 TARIFA: 10,00
 DATA: 08/12/2023 - 10:54:40

PAGO PARA: Aline Dorner
 CPF: ***.560.069-**
 CHAVE PIX: 06556006980
 INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
 AGENCIA: 1275 - CONTA: 000000000000558389
 TIPO DE CONTA: Conta Corrente

 Notificacao enviada em: 08/12/2023 - 10:54:42
 =====

DOCUMENTO: 120802
 AUTENTICACAO SISBB: 3.B49.A95.6E0.300.661
 =====

Central de Atendimento BB
 4004 0001
 Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
 0800 729 0722
 Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

CONFERE COM O ORIGINAL
 20 / 12 / 2023
 Luana
LUANA EIFLER
 Controle Interno
 035. [REDACTED] 04

ASSOCIACAO DE ACOLHIMENTO DE CRIANCAS E ADOLESCENT		CC: SAUDE		Folha Mensal	
CNPJ: 22.981.904/0001-88		Mensalista		Novembro de 2023	
<small>Código</small>	<small>Nome do Funcionario</small>	<small>CSO</small>	<small>Departamento</small>	<small>Faixa</small>	
59	ALINE DORNER CUIDADORA	516220	1	1	
		Admissão:	06/06/2022		
<small>Código</small>	<small>Descrição</small>	<small>Referência</small>	<small>Vencimentos</small>	<small>Descontos</small>	
1	HORAS NORMAIS - HN A	180,00	1.823,20		
19	DIFER DE SALARIO	355,19	355,19		
250	REFLEXO EXTRAS DSR - DSR	0,00	89,49		
654	REFLEXO ADIC. NOTURNO DSR	0,00	15,19		
150	HORAS EXTRAS 50%..	7,56	114,86		
200	HORAS EXT 100%	12,00	243,09		
26	ADICIONAL NOTURNO (AUTOM) .	30,00	60,77		
998	I.N.S.S.	8,41		227,27	
999	IMPOST DE RENDA	7,50		27,19	
			<small>Total de Vencimentos</small>	<small>Total de Descontos</small>	
			2.701,79	254,46	
			<small>Valor Líquido</small> →	2.447,33	
<small>Salário Base</small>	<small>Sal. Contr. INSS</small>	<small>Base Calc. FGTS</small>	<small>FGTS do Mês</small>	<small>Base Calc. IRRF</small>	<small>Faixa IRRF</small>
1.823,20	2.701,79	2.701,79	216,14	2.474,52	7,50

Declaro ter recebido a importância líquida discriminada neste recibo.
 Assinatura do Funcionario: *Alinh.*
 Data: 20/12/2023